DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIPERTENSÃO ARTERIAL
SISTÊMICA EM IDOSOS: UMA ANÁLISE DO ESTILO DE VIDA E ADESÃO AO
TRATAMENTO de autoria de ALLAN BATISTA SILVA, foi publicado nos E-book VI CIEH
referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90552

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90552